
نزدیکان استقلال پس از مصدومیت حردانی از درخواست ساپینتو برای 
جذب دفاع راست خبر دادند. مدیران استقلال شروع مذاکره برای جذب 
دفاع راست را به بعد از بازی با سپاهان موکول کرده بودند و حالا قرار است 
در روزهای آینده مذاکره با دفاع راست مدنظر ساپینتو آغاز شود. مدافعی که 
گفته می‌شود با تأیید خسرو حیدری مدافع راست پیشین آبی‌ها در لیست 

سرمربی پرتغالی قرار گرفته است‌.

محمد محبی از روز گذشته رسماً کارش را با استقلال آغاز کرد تا خود را آماده 
حضور در ترکیب استقلال کند؛ این بازیکن از نظر آمادگی بدنی مشکلی 
ندارد اما باید با هم‌تیمی‌هایش به هماهنگی برسد. گفتنی است چون 
پروسه انتقال محبی هنوز کامل نشده است، باشگاه استقلال اقدام به ثبت 
قرارداد این بازیکن نکرده است اما مدیران باشگاه تلاش می‌کنند کارهای 

اداری ثبت قرارداد این بازیکن را انجام دهند تا او به بازی با ملوان برسد.

اگرچه انتقال مهدی قایدی از شباب الاهلی امارات به استقلال قطعی 
شده اما هنوز وضعیت او برای بازی کردن مقابل ملوان انزلی مشخص 
نیست. قایدی برای حضور در لیست استقلال نیاز به صدور ITC از 
سوی فدراسیون فوتبال دارد. بر این اساس مدیران باشگاه استقلال 
نامه‌نگاری‌های لازم با فدراسیون ایران و امارات را انجام داده‌اند و 

منتظرند ITC مهاجم جوان از سوی اماراتی‌ها صادر شود.

خسرو حیدری  محبی قایدی

بررسی گزینه برای دفاع  ستاره تمرین آبی‌پوشان ITC باشو در انتظار

از کمپ آبی
استقلال 4

مسئولان تیم آبی‌پوش امیدوار به اعتراض مجدد

 بختک 40 میلیاردی 
روی سر استقلال

محکومیت باشگاه استقلال در پرونده 
 CAS شکایت آندره‌آ استراماچونی، از سوی
تأیید شد! نتیجه رأی پرونده محکومیت 
استراماچونی در دادگاه حکمیت ورزش 
)CAS( مشخص شد و این‌طور که گفته 
می‌شود تغییری در رقم محکومیت 
باشگاه استقلال صورت نگرفت و ضمن 
پرداختی‌های دیرکرد، باشگاه استقلال باید 
مبلغی حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو 

به آندره‌آ استراماچونی بپردازد.
آبان سال ۹۹ بود که فدراسیون جهانی 
فوتبال با ارسال ایمیلی به باشگاه استقلال، 
حکم نهایی پرونده آندره‌آ استراماچونی را 
صادر کرد و این باشگاه به پرداخت یک 
میلیون و ۳۵۰ هزار یورو جهت پرداخت 
مطالبات این مربی ایتالیایی محکوم شد. 
مدیران استقلال پس از اعلام این حکم 
 CAS قصد داشتند این پرونده را به دادگاه
ببرند و در تلاش بودند تا مبلغ این مطالبات 
را به کمترین حد ممکن برسانند. باشگاه 
استقلال در ماه اردیبهشت سال ۱۴۰۰ پس 
از دریافت مشروح پرونده مطالبات این 
مربی ایتالیایی، لایحه مربوط به دفاعیات 
خود را نسبت به این پرونده ارسال کرد تا 
بررسی‌های لازم در خصوص این پرونده 

صورت بگیرد.
 در ادامه پرونده این مربی ایتالیایی به 
دادگاه حکمیت ورزش )CAS( رفت و پس 
از چندین بار تعویق در اعلام رأی نهایی، 
در نهایت باشگاه استقلال موظف است 
طبق چهارچوب‌های تعیین شده، مطالبات 
این مربی را بپردازد. البته این خبر که 
روز گذشته همانند شوک بزرگ هواداران 
استقلال را دچار دغدغه‌ جدیدی کرد و 
فضای مجازی به‌شدت ملتهب شد، توسط 
هیچ مقام مسئول استقلالی تأیید رسمی 
نشد. )دقیقاً مثل پرونده ویلتموس که 
خبرش زودتر جامعه فوتبال را تحت تأثیر 
قرار داد!( مسئولان باشگاه استقلال معتقد 
بودند که این خبر کاملاً غیررسمی منتشر 

شده و تا زمانی که ابلاغی در این زمینه 
توسط ای‌اف‌سی به آنها ارسال نشود، هیچ 
ماهیت رسمی ندارد و صرفاً در حد یک خبر 

و گمانه‌زنی است.
 بد نیست حرف‌های مؤمنی عضو هیأت 
مدیره استقلال را در این خصوص با هم 
مرور کنیم. مؤمنی در این باره می‌گوید: 
»ما هم این خبر را شنیدیم، اما براساس 
شنیده‌ها و انتشار خبر توسط خبرگزاری‌ها 
نمی‌توان حرفی زد بلکه راه قانونی‌اش این 
است که ‌ای‌اف‌سی حکم را به فدراسیون 
فوتبال ایران ابلاغ کند و ما نامه‌ ای‌اف‌سی 
را از فدراسیون دریافت کنیم تا بتوانیم 
به‌صورت رسمی به رسانه‌ها اعلام کنیم. 
اما چون این نامه به باشگاه استقلال ابلاغ 
نشده خبر حکم استرا در حد همان خبر 

باقی می‌ماند.«
 اگر این خبر صحت داشته باشد یعنی اینکه 
بار مالی سنگینی بر دوش استقلال نهاده 
می‌شود! چطور باشگاه استقلال می‌خواهد 
این مبلغ را به استرا پرداخت کند؟ مؤمنی 
در پاسخ می‌گوید: »ما حق اعتراض داریم 
و قطعاً موقعی که این حکم به باشگاه 
استقلال ابلاغ شد، اعتراض خواهیم کرد 
و اجازه نمی‌دهیم استقلال در این خصوص 

متضرر شود.«
 این عضو هیأت مدیره استقلال در پایان 
می‌گوید: »ما تا زمانی که آقای آجورلو 
را به‌عنوان مدیرعامل در رأس باشگاه 
استقلال داریم اصلاً نگران نیستیم و ایشان 
قطعاً راه حلی در این باره پیدا می‌کند.« 
طبق ادعای محمد مؤمنی خبر رأی استرا 
که مثل بمب ترکید در حال حاضر صورت 
رسمی ندارد و تا زمانی که باشگاه استقلال 
این حکم را از فدراسیون تحویل نگیرد در 
موردش اقدامی نخواهند کرد. اما اگر خبر 
صحت داشته باشد یعنی اینکه باشگاه 
استقلال نزدیک 40 میلیارد تومان متضرر 
خواهد شد و باید مسئولان این باشگاه 
راهی برای حل آن پیدا کنند و امیدوار 
باشند در اعتراضی که به این حکم می‌کنند؛ 
فرصتی برای در رفتن از محکومیت سنگین 

داشته باشند.

طبق ادعای محمد 
مؤمنی خبر رأی 

استرا که مثل بمب 
ترکید در حال حاضر 
صورت رسمی ندارد 

و تا زمانی که باشگاه 
استقلال این حکم را 
از فدراسیون تحویل 

نگیرد در موردش 
اقدامی نخواهند 

کرد. اما اگر خبر 
صحت داشته باشد 
یعنی اینکه باشگاه 

استقلال نزدیک 
40 میلیارد تومان 
متضرر خواهد شد

   دوشنبه  24 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7103

 ادعای مسئولان باشگاه استقلال در مورد یزدانی:

طولانی شدن کمیسیون پزشکی معافیت را عقب انداخت

zzسوژه

 سیاوش یزدانی سرانجام موفق شد 
معافیت خود را از خدمت سربازی 
دریافت کند. این خبری بود که روز 
گذشته در لا‌به‌لای خبرهای بدی که 
در مورد تیم استقلال منتشر شد )به 
عاوه باخت هفته اول این تیم( 
توانست هواداران استقلال را 
خوشحال و امیدوار کند؛ چون 
فصل پیش سیاوش یکی 
از بهترین بازیکنان تیم 
استقلال بود و در رکورد 
این تیم در خط دفاع 
نقش به سزایی را ایفا 
کرد. یزدانی که از اوایل 
نیم‌فصل دوم لیگ برتر 
)فصل پیش( به خدمت 

سربازی مشمول شد و به اجبار استقلال 
را ترک کرد، بعد از چند ماه دوندگی و 
تلاش سرانجام معافی گرفت. این مدافع 
بعد از جدایی از استقلال به ملوان رفت 
اما چند روز بیشتر در تمرینات این تیم 
شرکت نکرد و حتی یک دقیقه هم در 
لیگ یک برای این تیم به میدان نرفت. 
یزدانی طی ماه‌های گذشته با هیچ تیمی 
تمرین نکرد و عضو تیمی نبود و فقط در 
مراسم  پادگان انزلی حاضری خود را 
می‌زد تا روزهای خدمت را بگذراند.در 
تمام این ایام اما این بازیکن باتجربه 
برای معافیت از خدمت سربازی تلاش 
کرد و حالا بالاخره موفق شد تأییدیه 
معافیت خود را از سازمان نظام وظیفه 
دریافت کند. سیاوش چند روز قبل به 

تمرینات ملوان رفته بود اما در نهایت 
مازیار زارع سرمربی انزلی‌چی‌ها نامه 
عدم نیاز او را به باشگاه داد تا وضعیتش 
نامشخص شود. در نهایت اما این 
بازیکن که برای گرفتن کفالت پدرش 
اقدام کرده بود، توانست معافی خود را 
دریافت کند. محمد دانشگر هم‌تیمی 
و رفیق صمیمی سیاوش یزدانی نیز با 
انتشار این استوری، به این شکل به 
این بازیکن تبریک گفته است تا به نظر 
برسد شرایط کاماً برای بازگشت این 
بازیکن مهیا شده است. با توجه به این 
اتفاقات سیاوش یزدانی که از قراردادش 
با استقلال یک و نیم فصل باقی مانده، 
بازیکن این تیم محسوب می‌شود. البته 
لیست بزرگسالان استقلال کاماً پر 

شده و وضعیت او نامشخص است. در 
صورتی که سیاوش بخواهد به استقلال 
برگردد، باید یک بازیکن از لیست خارج 
شود. البته با توجه به انتشار این خبر 
که عجیب هم به نظر می‌رسید به 
سراغ یکی از مسئولان استقلال رفتیم 
و ضمن تأیید خبر منتشر شده به این 
نکته اشاره کرد که سیاوش بازیکن 
استقلال خواهد بود، اما معلوم نیست 
چه کسی به جای او باید لیست استقلال 
را ترک کند. نکته دیگری که جامعه 
فوتبال می‌خواهد بداند این است که 
چرا معافیت پزشکی فصل پیش شامل 
این بازیکن نشد که استقلالی‌ها مدعی 
هستند کمیسیون پزشکی برای تأیید 
معافیت چند ماه طول کشیده است.

zzخبر

مربیان استقلال 
نگران ساپینتو!

 ریکاردو ساپینتو در هفته اول 
رقابت‌های لیگ برتر نشان داد 
عوض نشده و همان مربی عصبی 
است که تصاویر متعددی از 
اعتراضات نسبت به تصمیمات 
داوران در فضای مجازی دیده 
لی  تغا پر بی  سرمر  . د می‌شو
آبی‌پوشان در بازی با سپاهان چند 
مرتبه به‌شدت نسبت به تصمیمات 
بیژن حیدری معترض شد و حتی در 
دقایق پایانی مسابقه هنگامی که 
خطا روی آرمان رمضانی در محوطه 
جریمه حریف اعام نشد نزدیک 
بود به داخل زمین برود!  رفتار‌های 
سرمربی استقلال باعث نگرانی 
اعضای کادر فنی این تیم شده 
چون می‌ترسند طی هفته‌های آینده 
حرکاتی از او سر بزند که با واکنش 
تند داوران مواجه شود و استقلال 
سرمربی خود را سکونشین ببیند. 
ریکاردو ساپینتو در پایان مسابقه 
جمعه شب نیز نسبت به تصمیم 
داور اعتراض داشت و این مسأله 
را در کنفرانس مطبوعاتی هم بیان 
کرد. کلاً به نظر می‌رسد استقلال 
این فصل از بابت تقابل احتمالی 
سرمربی خود با داوران لیگ برتری 

ماجرا‌های خاصی داشته باشد.

وقتی اسکوچیچ با 
 ملوان، استقلال را 

۴ تایی کرد!
 استقلال این هفته در رقابت‌های 
لیگ برتر میهمان ملوان بندر انزلی 
خواهد بود و بار دیگر شاهد تقابل 
دو تیم ریشه‌دار و پر هوادار هستیم. 
مسابقات استقلال و ملوان بندر 
انزلی همواره جذاب و در اغلب 
اوقات پرحاشیه بوده است به طوری 
که بعضی از این دیدارها به دلایل 
مختلف در تاریخ باشگاه استقلال 
به‌عنوان سرفصل ثبت شده است. 
نکته جالب توجه اینکه سرمربی 
کنونی تیم ملی کشورمان هم در این 
ماجرا‌ها نقش ایفا کرده و به نوعی 
در تاریخ دیدارهای استقلال تهران 
و ملوان بندر انزلی مؤثر بوده است. 
دراگان اسکوچیچ زمستان سال 
۱۳۹۲ در معیت سرمربی ملوان، این 
تیم را داخل شهر انزلی به مصاف 
استقلال فرستاد و توانست با نتیجه 
۴ بر ۲ شاگردان امیر قلعه‌نویی را 
شکست بدهد. یک پیروزی شیرین 
و فراموش نشدنی برای انزلی چی‌ها 
که البته در افت استقلال و قهرمان 
نشدن آنها در فصل۹3-۹2 هم نقش 
مهمی داشت. حالا بالغ بر ۸ سال 
از آن مسابقه می‌گذرد و اسکوچیچ 
 احتمالاً دوباره تماشاگر بازی

 ملوان- استقلال خواهد شد.

قایدی اول باید 
تست شود!

 قایدی به استقلال برگشت و 
حالا یکی از بازیکنان این تیم در 
ادامه رقابت‌های لیگ برتر به 
حساب می‌آید. مهره ارزشمندی 
که اگر به روزهای اوج خود برگردد 
بدون شک کمک شایان توجهی 
به آبی‌پوشان خواهد کرد. البته 
حالا شانس رسیدن این بازیکن 
تکنیکی به تیم ملی فوق‌العاده کم 
شده و خودش در این رابطه نقش 
مؤثری داشته است. از قرار معلوم 
سرمربی استقلال طرح ویژه‌ای 
برای استفاده از مهدی دارد و اصلاً 
نمی‌خواهد این بازیکن با یک 
حرکت شتاب زده استارتی ناموفق 
در دوره جدید حضورش داشته 
باشد. قرار شده ریکاردو میزان 
آمادگی مهدی را بسنجد و پس از آن 
تصمیم بگیرد که او را  از چه زمانی 
می‌تواند وارد زمین کند. البته نکته 
مهم اینجاست که اگر قایدی طی 
هفته‌های باقیمانده لیگ برتر تا 
زمان آغاز اردوی شهریور ماه تیم 
ملی نتواند خود را نشان بدهد به 
احتمال فراوان جام جهانی را از 
دست خواهد داد چون از اسفند 
پارسال دیگر در فهرست منتخب 

اسکوچیچ قرار نگرفته است.

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار


